ania: per loca inuia. Ladonis ad amēnem. Ladon flumini est Arcadie leniter fluens. Tiquidas forores: Hyatadas. Calamos palustres: cannas in paludibus nascentes. Dumꝝq; ibi fuispirat: ibi in calamo fuispirat Syrix: hoc mibi consilium volo (inquit) Pan) hoc consilium mibi tecum esse comune. Ut enim tu in arundine quereris: ista ego hac eadem arundine meos solabor ardores.

ania: per loca inuia. Ladonis ad amēnem. Ladon flumini est Arcadie leniter fluens. Tiquidas forores: Hyatadas. Calamos palustres: cannas in paludibus nascentes. Dumꝝq; ibi fuispirat: ibi in calamo fuispirat Syrix: hoc mibi consilium volo (inquit) Pan) hoc consilium mibi tecum esse comune. Ut enim tu in arundine quereris: ista ego hac eadem arundine meos solabor ardores.

Hoc mibi consilium tecum dixisse manebit: Atq; ita disparibus nomen cōspiciat cerē Inter se iunctis calamus tenuisse puellē. Talia diciturus vidit Celenius omnes Succubuisse oculos: ad optataꝝ lumina somno. Supprimat ex templo vocem: firmatq; soporem: Languida per mulcens medicata luminavirga: Nec moras: falcato nutantē vulnerat ense: Qua collo est confine caput: saxoꝝq; eruentum Deiecit: maculat p̄ruptā sanguine rupem.

Quid gaudis volucres stellantis vndiq; gemmis? Olim hec cauita mibi non erat: Argus erat. Arge iacēs: quodq; in tot lumina lumē habebas Extinctū est: centumq; oculos non occupat vna. Excipit hos: volucrisq; sue Saturnia pennis Collocat: gemmis caudam stellantis implet.

Protinus exarsit: nec tempora distulit ire: Horrifera inq; oculis animoꝝ obiecit Erinnyem Pellicis Argolicę: stimulosq; in pectore cecos Condidit: profugam per totum terruit orbem. Ultimus immenso restabas Hile laboꝝ:

Quid gaudis volucres stellantis vndiq; gemmis? Olim hec cauita mibi non erat: Argus erat. Arge iacēs: quodq; in tot lumina lumē habebas Extinctū est: centumq; oculos non occupat vna. Excipit hos: volucrisq; sue Saturnia pennis Collocat: gemmis caudam stellantis implet.

Protinus exarsit: nec tempora distulit ire: Horrifera inq; oculis animoꝝ obiecit Erinnyem Pellicis Argolicę: stimulosq; in pectore cecos Condidit: profugam per totum terruit orbem. Ultimus immenso restabas Hile laboꝝ:

Quem simulac tetigit: positisq; in margine ripe Proocubuit genibus: resupinoꝝ ardua collo Quos potuit solos terrens ad sidera vultus: Et gemitur: lachrymis: et luctu fletu inquit Cum Jove visa queri est: finemꝝ oxare malozum. Coniugis ille sue cōplexus colla lacertis finiat vt penas tandem rogariq; futurum

Pone metus inquit: nunq; tibi causa doloris Hec erit: Syrgias iubet hoc audire paludes, Certe: riuꝝ p̄mi tibi argumentum. Lactantis. Delata: placata Junone a Jove in flumina figurā reuera Jhis die de nomine accepit: vigilansq; est appellata.